Таймырское муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Хатангская средняя школа №1»

Приказ

от «31» августа 2023 года							№ 69
«Об организации наставничества
над молодыми педагогами (учителями)
ТМКОУ «Хатангская средняя школа №1»

	В рамках реализации регионального проекта Красноярского края «Учитель будущего» на территории Таймырского Долгано-Ненецкого района Красноярского края, достижения его показателей в части организации наставничества над молодыми педагогами (учителями),  в возрасте до 35 лет в первые три года их профессиональной деятельности
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за реализацию системы Наставничества в ТМКОУ «Хатангская средняя школа №1» заместителя директора по УВР Елизарьеву М.В..
2. Елизарьевой М.В.:
· использовать в работе Положение  о наставничестве над молодыми педагогами (учителями) в возрасте до 35 лет в первые три года профессиональной деятельности (далее – Наставничество) на территории Таймырского муниципального района (Приложение 1).
3. Закрепить за молодым специалистом, воспитателем дошкольных групп Чуприной А.В., наставника Чуприну М.В., учителя начальных классов.
4. [bookmark: _GoBack]Утвердить программу мероприятий по работе с молодым педагогом Чуприной А.В. на 2023-2024 учебный год.
5. Контроль исполнения приказа возлагаю на заместителя директора по УВР Елизарьеву М.В.

[image: ] Директор ТМКОУ «Хатангская
средняя школа №1»						      А.И.Токаренко

image1.png